附件
广西壮族自治区发展和改革委员会2016年考试录用公务员
（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	少数民族
照顾加分
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩

	1
	自治区发展和改革委员会
	自治区价格监督检查分局
	价格行政执法职位一
(职位代码150021001001)
	田  李
	女
	土家族
	16115701207
	扶绥县审计局
	3
	123.7
	84
	210.7

	2
	自治区发展和改革委员会
	自治区价格监督检查分局
	价格行政执法职位二
(职位代码150021001002)
	熊海滨
	男
	壮族
	16115092321
	广西地质矿产信息中心
	3
	130.3
	83.4
	216.7

	3
	自治区发展和改革委员会
	自治区价格成本调查监审分局
	政府定价成本监审
(职位代码150021002001)
	黄子容
	女
	壮族
	16115707120
	中国邮政集团防城港市分公司
	3
	128.2
	80.4
	211.6

	4
	自治区发展和改革委员会
	自治区价格成本调查监审分局
	农产品成本调查
(职位代码150021002002)
	黄意朝
	男
	壮族
	16115180526
	防城港市工商行政管理局防城区分局
	3
	116.1
	87
	206.1

	5
	自治区发展和改革委员会
	自治区应对气候变化办公室
	应对气候变化业务综合管理
(职位代码150021003001)
	苏宣云
	女
	汉族
	16115833305
	广西大学
	
	114.7
	81.6
	196.3


